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Pääkirjoitus

Rohkeus kannustaa meitä astumaan muka-
vuusalueemme ulkopuolelle ja tarttumaan 
Jumalan meille tarjoamiin mahdollisuuksiin. 
Tämä rohkeus ei ainoastaan näy halussam-
me puolustaa uskoamme ja arvojamme, 
vaan myös siinä, miten rohkeasti koh-
taamme muuttuvan ympäristömme syn-
nyttämät haasteet. Turvallisuus on arvo, 
joka tarjoaa perustan muille arvoille; se 
luo ympäristön, jossa jokainen voi tun-
tea olonsa fyysisesti, henkisesti ja hen-
gellisesti turvalliseksi. Yhteys puolestaan 
korostaa yhteisömme yhtenäisyyttä ja 
yhteisöllisyyttä, vahvistaen keskinäistä 
vuorovaikutustamme ja jakamista. Yhteys 
Jumalaan ja toisiin ihmisiin on perusta, 
jonka varaan rakennamme tulevaisuut-
tamme, luoden yhteisön, jossa rohkeus 
ja turvallisuus voivat kukoistaa. 

Armollisuus, avoimuus, rohkeus, turvalli-
suus ja yhteys ohjaavat seurakuntamme 
toimintaa ja päätöksentekoa kohti uut-
ta vuosikymmentä, kohti tuttua ja tur-
vallista seurakuntaa. Ne auttavat  meitä 
pysymään uskollisina kutsumuksellem-
me ja palvelemaan Jumalaa ja toisiam-
me parhaalla mahdollisella tavalla, pitäen 
seurakuntamme elinvoimaisena ja merki-
tyksellisenä yhteisönä, joka tuo toivoa ja 
valoa maailmaan.

Vuosi 2024 aloitti seurakunnassamme uuden 
kuusivuotisen strategiakauden. Päättynyt 
viisivuotinen Kodiksi kaikille -strategia jätti 
paljon hyvää ja vaalimisen arvoista. On kui-
tenkin katsottava eteenpäin.Seurakuntamme 
arvot tulevina vuosina perustuvat edelleen 
lujasti Jumalan sanaan, Raamattuun. Uudessa 
strategiassa jaamme Suomen helluntaiseu-
rakuntien Valloittava seurakunta -strategi-
an yhteiset arvot: armollisuus, avoimuus, 
rohkeus, turvallisuus ja yhteys. Nämä arvot 
ovat kuin kompassi, joka ohjaa valintojam-
me ja toimintaamme kaikilla tasoilla, pitäen 
meidät tiellä, joka johtaa kohti hengellis-
tä kasvua ja yhteisöllistä hyvinvointia. Mitä 
me tahdomme arvojemme kautta ympäril-
lemme viestiä? 

Armollisuus on keskeinen arvomme, joka 
ilmenee kyvyssämme antaa anteeksi ja hyväk-
syä toiset heidän heikkouksineen ja vah-
vuuksineen. Armollisuus luo ilmapiirin, jossa 
jokainen voi kokea Jumalan rakkauden ja 
armon konkreettisella tavalla, saaden voi-
maa ja toivoa elämäänsä. Samalla avoimuus 
on tärkeä periaate, joka rakentaa luottamus-
ta rehellisyyden ja läpinäkyvyyden kautta. 
Seurakuntana haluamme olla yhteisö, jos-
sa kaikki voivat tuntea olevansa arvostettu-
ja ja osallisia ja jossa palautetta kuunnellaan 
ja vaikeitakin asioita voidaan kohdata raken-
tavassa hengessä. Armollisuus ja avoimuus 
yhdessä luovat ilmapiirin, jossa jokainen voi 
kasvaa ja kehittyä kristittynä. 

Vahvat arvot, vahva tulevaisuus

Kauko Uusila



Mitkä ovat minun talenttini?

Viime helmikuussa meitä kohtasi suuri 
suru, kun seurakuntamme pitkäaikainen 
jäsen ja vanhimmiston puheenjohtaja Yrjö 
Kemppainen sai taivaskutsun. Hänen kuo-
lemansa herätti myös meissä vanhimmissa 
kysymyksen siitä, miten voisimme täyttää 
sen aukon, jonka Yrjön poismeno keskuu-
dessamme aiheutti. Hänellä oli hallussaan 
niin monta asiaa, että yksikään meistä van-
himmista ei kaikkia hänen tehtäviään pys-
tyisi täyttämään. 

Alkushokin jälkeen mieleemme laskeutui 
kuitenkin rauha ja syvä luottamus siitä, 
että Jumala ei virheitä tee. Meille kaikille 
on annettu täällä aikamme. Ja kun Jumala 
parhaaksi näkee, hän kutsuu palvelijansa 
lepoon. Myös seurakunta on Hänen. Suku-
polvet seuraavat toisiaan, mutta Jumala on 
sama. Hän kutsuu uusia palvelijoitaan työ-
hön. Meidän on hänen ominaan etsittävä 
hänen tahtoaan, kuunneltava Hänen ään-
tään ja pyrittävä sitä noudattamaan. 

Jeesus kertoi vertauksen talenteista (Matt. 
25:14-30). Usein sanotaan, että vertauk-
sessa mainitut talentit kuvaavat kykyjäm-
me ja vahvoja ominaisuuksiamme. Talentit 
edustavat kuitenkin myös olosuhteita, jot-
ka Jumala on antanut kullekin elämässään; 
mahdollisuuksia, joissa voimme tehdä Juma-
lan tahdon. Jumala jakaa talentit tahton-
sa mukaan. 

Myös Hänen suunnitelmansa elämämme 
ja palvelustehtävämme suhteen on yksilöl-
linen. Ei ole kahta Pasia, Juania, Kaukoa, 
Camillaa eikä Paulia. Jokaisella on omat 
talenttinsa, joita Jumala kutsuu hoitamaan 
parhaalla mahdollisella tavalla. Myös sinul-
la on omasi.  

Moni teistä on löytänyt oman palvelus-
paikkansa Jumalan valtakunnan työssä, 
mutta uskon, että moni teistä vielä hakee 
sitä. Rohkenenkin kannustaa teitä kaikkia 
esittämään itselleen muutaman kysymyk-
sen: Mitkä ovat minun talenttini? Mikä on 
minun tehtäväkenttäni Jumalan valtakun-
nan työssä? Kuinka voisin etsiytyä minulle 
sopivaan tehtävään? Miten voisin kehittää 
itseäni, että voisin tehdä sen työn, joka 
minulle on jo annettu? 

Näihin kysymyksiin voit löytää vastauksen 
syyskuussa seurakunnassamme järjestet-
tävillä vapaaehtoistyön messuilla. Siellä 
eri osa-alueiden vastuunkantajat esittele-
vät seurakunnan työmuotoja. Tervemenoa 
tutustumaan ja löytämään oma palvelus-
paikka seurakunnassa!
Lopuksi haluan sulkeutua esirukouksiin-
ne ryhtyessäni hoitamaan vanhimmiston 
puheenjohtajan tehtävää.

Pauli Uusikylä
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Ylisukupolvinen nuorisotyö 

Kehotankin siis kaikkia vanhempia seurakun-
nassa kertomaan omia huomioita, toiveita ja 
havaintoja omista nuoristaan suhteessa seu-
rakunnan nuorisotyöhön. Tulevan kauden 
aikana tavoitteena on järjestää myös jun-
nutyöhön liittyen vanhempien tapaaminen.
  
Seurakunta on monisukupolvinen yhteisö, 
jossa kaikilla on toisilleen jotain annettavaa. 
Ja vaikka saatamme pukeutua eri tavoin, 
tai nauttia erilaisesta seurakuntamusiikista, 
lopulta meillä on paljon vahvempi yhdistävä 
tekijä, yhteinen usko. 

Niin kuin ruumis on yksi ja siinä on monta 
jäsentä–mutta kaikki ruumiin jäsenet, vaikka 
niitä on monta, ovat yksi ruumis – niin on 
Kristuskin. Meidät kaikki, olimmepa juuta-
laisia tai kreikkalaisia, orjia tai vapaita, on 
yhdessä Hengessä kastettu yhdeksi ruu-
miiksi, ja kaikki me olemme saaneet juoda 
samaa Henkeä. 1. Kor. 12:12-13

Jouna Nousiainen

Viime kevään nuorisopastorien seminaa-
rissa Keuruulla teemana oli koko seurakun-
nan mukaan ottaminen osaksi seurakunnan 
nuorisotyötä. Tilastojen mukaan tehokkain 
nuorisotyö ottaa huomioon myös vanhem-
man sukupolven tuen. Kääntöpuolena taas 
pelkästään nuorisokulttuuriin pohjautu-
va uskonharjoittaminen usein hiipuu ajan 
myötä. 
 
Eräät vahvimmat muistot Vääksyn nuortenil-
loista kolmentoista vuoden takaa kosketta-
vat nimenomaan keskusteluja seurakunnan 
pastorin kanssa. Hän kertoi omasta päiväs-
tään ja tulevaisuuden suunnitelmistaan, 
siinä missä me nuoretkin. Me pohdimme 
mitä opiskella, Eero taas mitä tehdä pian 
alkavalla eläkkeellä.  

Ylisukupolvinen nuorisotyö tarkoittaa ennen 
kaikkea sitä, että eri ikäryhmien edustajat 
pääsisivät seurakunnassa vaihtamaan aja-
tuksia. Tämän ei välttämättä tarvitse edes 
tapahtua seurakunnan nuortenillassa. Par-
haiten näen idean toteutuvan jo nyt seura-
kuntamme keskellä mm. seurakuntakoulussa 
ja muissa yhteisissä tapahtumissa, jossa eri 
toimintamuotojen henkilöitä on kutsuttu 
koolle. Kesän aikana näimme myös tavoit-
tavaa toimintaa puistopiknikien muodossa, 
jossa oli mukana eri elämänvaiheissa olevia 
seurakuntalaisia.

Olen myös itse omassa työssäni huoman-
nut edun siinä, että erityisesti junnutyös-
sä (11-15v.) vanhemmat tulevat tutuiksi. 
Sanonnan mukaan ”lapsen kasvattaminen 
vaatii kylän”. Tämä on erittäin osuva seura-
kunnan lapsi- ja nuorisotyöhön.



 

Kiitollisuutta ja syksyn tuulia 

Kesä alkaa kääntyä kohti syksyä ja uusi toi-
mintakausi on aivan kulman takana. Sitä 
ennen palataan vielä hetkeksi taaksepäin 
katsomaan, mitä kulunut kesä toi tullessaan 
 
Kesän kohokohta – lasten kesäleiri, totta 
kai – saatiin purkkiin heinäkuun viimeisenä 
maanantaina, ja sen myötä iso uurastus sai 
myös päätöksensä. Olin ensimmäistä kertaa 
elämässäni johtamassa leiriä, ja tämä paikka 
avasi aivan uusia näkökulmia tällaisten isojen 
projektien vaiheisiin ja toteuttamiseen. Leiri 
onnistui oikein mukavasti, ja osallistujilla 
kuulosti olevan hauskaa. Pari negatiivista 
kommenttia sain kuitenkin kuulla: ”Miksi 
tää ei voi kestää viikkoa? (tai edes neljää 
päivää)” ja ”Oon vihainen, kun leiri loppui!”. 
Onnistumisia kai nämäkin.  
 
Kaiken hektisen ja hauskan leirihulinan kes-
kellä huomasin huokaavani usein Jumalal-
le – ne olivat avunpyyntöjä, kysymyksiä 
ja toteamuksia, mutta iso osa oli kiitoksia. 
Näin yleisesti ottaen olin tietenkin kiitollinen 
leirin onnistumisesta, kaikista osallistujista 
ja vapaaehtoisista, säästäkin – ukkonen ja 
tuon viikonlopun rankkasateet kiersivät 
meidät joka päivä! Näiden lisäksi huoma-
sin kiitollisuuteni ulottuvan pieniin, konk-
reettisiin asioihin. Olin (ja olen edelleen) 
kiitollinen jokaisesta puhtaasta astiasta, 
jokaisesta voidellusta leivästä ja jokaisesta 
kauhallisesta ruokaa. Olin kiitollinen jokai-
sesta ”Voin tehdä tämän”-lausahduksesta, 
jokaisesta pyyhitystä pöydästä ja jokaisesta 
tyhjennetystä roska-astiasta. Olin kiitollinen 
jokaisesta siivotusta vessasta, jokaisesta 
suunnitellusta aktiviteetista sekä raamik-
sesta ja jokaisesta lämpimästä kauhallisesta 
pesuvettä. 

Erityisesti olin kiitollinen jokaisen mukana 
olleen alttiudesta palvella ja auttaa siellä 
missä tarvittiin. Olen myös kiitollinen kär-
sivällisyydestä ja armollisuudesta, mitä 
sain itse kokea. Kiitollisuuden aiheita riit-
täisi lähestulkoon loputtomiin, vaikka koko 
lehden täydeltä! 

Tämä nippu kiitollisuutta mukanaan on hyvä 
siirtyä kohti syksyä ja sen tapahtumia. Alta 
löydät tärkeimmät päivämäärät lähitulevai-
suuteen: 
11.8. (su) – perhejumalanpalvelus, jossa 
lasten koulutielle siunaaminen sekä pyhä-
koulujen aloituskerta!  
22.8. (to) – Royal Rangers aloittaa syyskau-
tensa klo 18.00! 
1.9. (su) – lapsityön syyskauden avajaiset 
kaikille seurakuntamme lasten toiminnasta 
kiinnostuneille sekä siellä palveleville! Tie-
dossa tarpeellisia infoja, tulevan kauden 
ideointia, rukousta ja kahvittelua – tervetu-
loa mukaan! Aloitamme jumalanpalveluksen 
jälkeen, noin klo 13.00. 

Camilla Kuronen



Viikot 31 ja 32

Su 4.8.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      puhe Kauko Uusila 
      juonto Petri Ojala 
      musiikki Ulla Rasinkangas
Ke 7.8.   klo 19 Rukousilta  
            puhe Juan Casঞllo 
      juonto Lea Kaijankoski
      musiikki Vesa Asikainen 
Pe 9.8.   klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta)  
La 10.8.  klo 19 Polte (nuortenilta)  
Su 11.8.  klo 11 Jumalanpalvelus   
      puhe Juan Casঞllo
            juonto Camilla Kuronen
      musiikki Liisa Mäntymaa 
      kouluঞelle siunaus
      klo 16 Iltakirkko   
      puhe Juan Casঞllo
      musiikki Camilla Kuronen
      
ViikViikko 33
  
Ke 14.8.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Mirjan Rukajärvi 
      juonto Arto Rukajärvi 
Pe 16.8.  klo 18 Kipinä  
La 17.8.  klo 19 Polte   
SSu 18.8.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus   
      puhe Päivi Tuokkola 
      juonto Katja Casঞllo
      musiikki Pauli Uusikylä 
      klo 17 Iltakirkko   
      puhe Elämä ja Valo Ry
      juonto Juan Casঞllo      
            musiikki Taivaan lahjat -kuoro 
 

English translaঞon available during all 
Sunday services.

Saarnan voi kuunnella  jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan 
neমsivuilta ohsrk.fi.

Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a.  Tervetuloa 
rukoilemaan! 

Viikko 34 
  
Ke 21.8.  klo 19 Israel -rukousilta  
      puhe Tuija Valtanen 
      juonto Israel-ঞimi   
Pe 23.8.  klo 18 Kipinä  
La 24.8. La 24.8.  klo 10 - 18 Seminaari
      Pienryhmän vetäjien koulutus
      klo 19 Polte   
Su 25.8.  klo 11 Jumalanpalvelus   
      puhe Kauko Uusila 
      juonto Taneli Halonen 
      klo 16 Iltakirkko in English  
            puhe Juan Casঞllo
       
Viikko 35  

Ke 28.8.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Heikki Kurki 
      juonto Ilmari Jorma   
Pe 30.8.  klo 18 Kipinä  
La 31.8. La 31.8.  klo 19 Polte   
Su 1.9.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus   
      puhe Pasi Markkanen 
      juonto Juan Casঞllo 
      

Elokuun ohjelma



Viikot 35 ja 36  
  
Su 1.9.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus   
      puhe Pasi Markkanen 
      juonto Juan Casঞllo 
Ke 4.9.   klo 19 Rukousilta  
            puhe Kauko Uusila 
      juonto Lea Kaijankoski  
Pe 6.9.   klo 18 Kipinä  
La 7.9.   klo 19 Polte   
Su 8.9.   klo 11 Jumalanpalvelus   
      puhe Juan Casঞllo 
      juonto Kelvey Marden
            musiikki Lassi Makkonen 
      ja Jukka Ulkuniemi 
      klo 16 Iltakirkko   
 
Viikko 37  

Ma 9.9.  klo 11 Sykarin kaivolla 
      avoin pienryhmä naisille  
KKe 11.9.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Pasi Markkanen 
      juonto Marjut Väihkönen  
Pe 13.9. klo 18 Kipinä  
La 14.9.  klo 19 Polte   
Su 15.9.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus   
      puhe Kauko Uusila 
            juonto Pasi Markkanen
      musiikki Pasi & Co.
      klo 16 Iltakirkko   

Viikko 38
  
Ke 18.9.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Juan Casঞllo 
      juonto Pasi Markkanen  
To 19.9.  klo 12 Päiväpiiri  
PPe 20.9. klo 18 Kipinä  
La 21.9.  klo 19 Polte   
Su 22.9.  klo 11 Jumalanpalvelus   
      puhe Jouna Nousiainen 
      juonto Esa Korhonen
      musiikki Pauli Uusikylä
      klo 12 Vapaaehtoistyön messut
            klo 16 Iltakirkko   
 
Viikot 39

Ma 23.9. klo 11 Sykarin kaivolla 
      avoin pienryhmä naisille  
Ke 25.9.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Mirjam Rukajärvi 
            juonto Arto Rukajärvi  
To 26.9.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 27.9. klo 18 Kipinä  
La 28.9.  klo 19 Polte   
Su 29.9.  klo 11 Jumalanpalvelus   
      puhe Pasi Markkanen 
      juonto Anne ja Petri Ojala
            musiikki B.E.S.T.
      klo 16 Iltakirkko in English
 
      

Syyskuun ohjelma



Monikulttuurinen jumalanpalvelus
Jos puhumme kulttuurista, usein ajattelem-
me, että kyse on ulkomaalaisista tavoista 
paikallisia tapoja vastaan. On normaalia 
peilata omaa identiteettiämme vertailemal-
la toisten kanssa. Lapset oppivat itsestään 
juuri tällä tavalla. He katsovat, miten pitkä 
isoveli on tai kysyvät, miksi isällä on parta 
ja heillä ei. Myös aikuisina katsomme toisi-
naan, mitä toiset tekevät, mitä he ovat tai 
haluavat olla, ja siten rakennamme omaa 
identiteettiämme. Oulussa on viime aikoi-
na ollut paljon rikoksia, ja meidän yhteinen 
turvallisuudentunteemme on epävarma. 
Tutkimme silloin, miten toisessa kaupun-
gissa toimitaan ja yritämme oppia heiltä. 
Voimme myös tarkastella sitä, mitä toinen 
kaupunki tekee väärin, ja oppia siitäkin. 

Kulttuuri on sitä, miten teemme asioita. 
Meidän kulttuurimme koostuu tavoista, tra-
ditiosta, perinteistä, käytännöistä, arvoista 
ja tavoitteista. Siksi voimme puhua oman 
perheen kulttuurista, oman seurakunnan 
kulttuurista, oman kaupungin tai maan kult-
tuurista. Voidaan sanoa myös, että siellä 
missä on kulttuuri, on myös yhteisö, jolla 
on yhteinen identiteetti ja päämäärä. Tämä 
kaikki kuulosta järkevältä ja jopa ihanalta, 
mutta arkipäivän todellisuus on erilaista. 
Miten toimimme silloin, kun meillä on ympä-
rillämme erilaisia ihmisiä, joilla on erilainen 
kulttuuri? 

Täydellistä kulttuuria ei ole olemassa. Eikä 
ole olemassa paikkaa, jossa on vain yksi 
kulttuuri. Neuvottelemme jatkuvasti siitä, 
mitä meidän kulttuurimme on. Juuri tässä 
pohdinnassa löydämme meidän kristillisen 
identiteettimme. Silloin, kun pariskunta 
menee naimisiin, alkaa koko elämää koske-
va neuvottelu, jossa määritellään perheen 
kulttuuri.

Syödäänkö kalaa vai kinkkua jouluna? Kenen 
sukulaisen luokse mennään kesällä? Sama 
tapahtuu seurakunnassa. Mikä ylistystyyli 
on oikea? Millainen rukous, tapa juontaa 
tai sanasto on yhteistä? Vastaus ei ole, että 
meillä on yksi tyyli, mutta vastaus on, että 
opimme kohtaamaan erilaisuutta hyvällä 
sydämellä.

Isä, Jeesus ja Pyhä Henki ovat täydellisessä 
yhteydessä. Heitä yhdistää rakkaus, vaikka 
jokainen persoona on erilainen. Pyhä kol-
minaisuus on meille esimerkki yhteydestä 
erilaisuudessa. Toinen esimerkki, joka meillä 
on, löytyy ensimmäisestä seurakunnas-
ta. Juutalaiset ja pakanat tulivat uskoon 
ja pelastuivat, mutta jokainen ryhmä toi 
mukaan oman kulttuurinsa ja sen mukana 
erilaisia haasteita. Juutalainen laki ja epäju-
malanpalvonta olivat esteitä evankeliumin 
levittämiselle. Siksi seurakunta löysi yhtey-
den erilaisuudessa. Paavali, Johannes, Pie-
tari ja muut apostolit opettivat, että toinen 
toisemme rakastaminen Kristuksessa on 
riittävää. 

Tämä rakkaus on juuri sitä, miten määritte-
lemme meidän seurakuntamme yhteyden. 
Ylistämme Jumalaa yhdessä, vaikka olemme 
eri sukupolvista, puhumme eri kieliä, tulem-
me erilaisista taustoista. Iloitsemme tästä 
erilaisuudesta, vaikka aina ei tapahdu, mitä 
minä itse toivoisin tai haluaisin. Otamme 
Jeesukselta Kristukselta mallia (Ef. 2:5) ja 
luovumme omastamme muiden hyväksi. 
Näin näkyy Jumalan rakkaus meissä.

Juan Castillo 





Soppatykki ja Kahvikirkko tekee rikkaaksi

Kristillisen seurakunnan keskellä puhutaan 
usein lähimmäisenrakkaudesta. Käsite nousee 
esille voimakkaasti Raamatun sivuilta. Jeesus 
ilmaisi asian voimakkaimmin rakkauden kak-
soiskäskyssä: ”Rakasta Herraa, sinun Jumalaa-
si, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi 
ja kaikesta mielestäsi... Rakasta lähimmäistäsi 
niin kuin itseäsi.” (Matt.22:37-39) 

On puhuttelevaa huomata, että suhde ja yhteys 
Jumalaan perustuu rakkauteen. Jumala on ensin 
rakastanut meitä; siitä puhuu voimakkaasti 
hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen sovi-
tustyö ristillä. Kun olemme tulleet kosketuksiin 
tämän Jumalan rakkauden kanssa, se herättää 
meissä vastarakkautta Jumalaa kohtaan. 

Jumalan rakastaminen käytännössä liittyy usein 
hänen luomansa ihmisen rakastamiseen. Lähim-
mäisenrakkauden ehtymätön lähde on Jumalan 
rakkaus. Lähimmäisenrakkaus on pyyteetöntä, 
se ei vaadi vastapalveluksia. Lähimmäisenrak-
kaus laittaa itsensä likoon toisen puolesta. Se 
valitsee sanansa ja tapansa käyttäytyä toisen 
parasta ajatellen. Elämämme on suunniteltu 
olemaan kanava tälle rakkaudelle, jonka kanssa 
toiset ihmiset voivat tulla kosketuksiin. Lähim-
mäisenrakkaus voi olla tarttuvaa.
 
Soppatykillä ja Kahvikirkossa palvelevat tiimit 
ovat osaltaan olleet kanavia tälle rakkaudelle. 
Toppilassa pidettävissä Soppatykki-tilaisuuksissa 
ja Uudellakadulla pidettävissä Kahvikirkko-ti-
laisuuksissa kohdataan vuosittain sadoittain 
ihmisiä. 

Soppa- ja kahvitarjoilu sekä hävikkiruuan jakelu 
ovat lähimmäisillemme osoitettua palvelua, 
joka osaltaan murtaa ennakkoluuloja ja avaa 
tietä evankeliumin uskottavuudelle. 
Usein ihmiset antavat kiitokset tiimeille heidän 
työstään. Eräs henkilö avasi suunsa ja ihme-
tellen kertoi tulleensa vaikutetuksi siitä, että 
tämän pahan maailman keskelle on vielä ihmi-
siä, jotka haluavat tehdä toisille hyvää. 

Billy Graham kirjoitti pienessä Löydä rauha 
-kirjasessaan Karibian saarella asuvasta rik-
kaasta miehestä. Mies omisti yksityislentoko-
neen ja helikopterin. Hän pystyi matkustamaan, 
minne ikinä tahtoi. Hänellä oli kaikkea, mitä hän 
halusi. Kaikesta huolimatta hän oli onneton. 
Samalla saarella asui myös toinen mies. Hän 
oli 75-vuotias leski, kahdens airaan sisarensa 
omaishoitaja. Mies oli täynnä rakkautta sekä 
Jumalaa että lähimmäisiä kohtaan. Mies totesi: 
”Minulla ei ole penniäkään, mutta olen tämän 
saaren onnellisin ihminen.” Kumpi miehistä oli 
rikkaampi? 

Jumalan rakkaus ja elämän rikkaus liittyvät erot-
tamattomasti toisiinsa. Olkoon elämäsi kanava 
tälle rakkaudelleja rikkaudelle. Jos palvelutyö 
Soppatykillä tai Kahvikirkossa kiinnostaa, ole 
rohkeasti yhteydessä. Tervetuloa rikastumaan!

Pasi Markkanen



 

Pienryhmät – paikkoja yhteydelle, 
ystävyydelle ja yhteiselle uskolle 

Seurakuntien pienryhmät ovat paikkoja ihmi-
sille, jotka tarvitsevat Jumalaa ja toisiaan. 
Nykyisin monien seurakuntien keskellä on 
muodostunut pienryhmiä, jotka on tunnet-
tu myös ennen soluina. Näiden ryhmien 
perimmäisenä tarkoituksena on yhdessä 
uskossa kasvaminen ja uskon elämän jaka-
minen toisten seurakuntalaisten kanssa. 
 
Olen itse alun perin kotoisin Lappeenran-
nasta, ja ensimmäinen kokemukseni pien-
ryhmästä oli seurakunnassamme nuorista 
miehistä muodostunut solu. Meille yhdessä 
oleminen tarkoitti tuolloin usein urheilua ja 
retkeilyä yhdessä ja näiden lomassa yhteisen 
uskon jakamista ja rukoilemista. Mielestäni 
solutyössä onkin hienoa, miten jokainen 
pienryhmä voikin olla täysin omanlaisensa 
sen muodostavien ihmisten mukaan. Pien-
ryhmän ei tarvitse olla pelkästään raamat-
tupiiri, vaan se voi muodostua esimerkiksi 
yhteisten elämäntilanteiden ympärille ja 
jäseniä voi yhdistää esimerkiksi vanhem-
muus, eläkeläisyys tai vaikka yhteinen har-
rastus. Tärkeää on kuitenkin yhteisen uskon 
jakaminen ja siinä kasvaminen toinen tois-
temme rinnalla.  
 
Ajattelenkin itse, että seurakuntaelämän 
ei tarvitse olla vain pelkästään sunnuntai-
sin kokouksissa käymistä, sillä pienryhmät 
lisäävät tämän yhteisen uskon elämistä arjen 
keskellä. Pienryhmissä on usein tilaa kes-
kustella aiheista, joita seurakuntien tilai-
suuksissa ei aina ole mahdollisuutta avata. 
Omassa pienryhmässäni juttelemmekin 
asioita taivaan ja maan väliltä, välillä nau-
raen ja toisinaan toisiamme tukien vaikei-
den tilanteiden keskellä.

Parhaimmillaan pienryhmät tarjoavat myös 
paikan tulla rohkeammaksi. Olin itse nuo-
rena hyvin arka rukoilemaan tai puhu-
maan seurakunnan tilaisuuksissa. Kuitenkin 
hyvien kokemuksien kautta pienellä poru-
kalla rukoillessa olen hiljalleen rohkaistunut 
vuosien aikana puhumaan ja rukoilemaan 
rohkeammin myös seurakuntien tilaisuuk-
sissa tilanteen vaatiessa.  
 
Minulle pienryhmät ovat olleet myös tär-
keitä paikkoja muuttaessani uusille paikka-
kunnille ja niiden kautta olen usein löytänyt 
myös tiiviimmän yhteyden seurakuntaan ja 
muodostanut paljon tiiviitä ihmissuhteita. 
Pienryhmä voikin olla upea kokemus oman 
paikan löytämiselle ja myös uusien upeiden 
ihmissuhteiden muodostamiselle.  
 
Seurakuntamme tahtookin mahdollistaa 
uusien pienryhmien muodostuminen tule-
vaisuudessa ja auttaa jokaista löytämään 
itselleen paikan seurakunnassa. Elokuun 
aikana on ollut myös tarkoituksena järjes-
tää tilaisuus pienryhmätyöstä kiinnostu-
neille. Seurakuntamme pienryhmätyöstä 
vastaakin nykyisin pastori Juan Castillo, 
joka vastaa kaikkiin kysymyksiin liittyen 
pienryhmien toimintaan. Olisikin hienoa 
nähdä tulevaisuudessa seurakuntaan muo-
dostuvan monenlaisia jäsentensä näköisiä 
ryhmiä, joissa jokainen saisi kasvaa Jeesuk-
sen opetuslapsina. 

Joona Kuronen

Ilmoittaudu pienryhmän vetäjän koulu-
tukseen: www.ohsrk.fi/pienryhmat



 

Aika luovalle teologialle
Kaiken hän on tehnyt kauniisti aikanansa, 
myös iankaikkisuuden hän on pannut heidän 
sydämeensä; mutta niin on, ettei ihminen 
käsitä tekoja, jotka Jumala on tehnyt, ei 
alkua eikä loppua. Saar 3:11  

Yksi suosikkiajatuksistani on, että meidät 
on luotu Jumalan kuvaksi: Imago Dei. 

Tällä käsityksellä on kaikenlaisia ihmeelli-
siä merkityksiä sille, mitä ihmisenä olemi-
nen on. Pidän erityisesti ajatuksesta, että 
Imago Dei:nä mekin voimme luoda. Emme 
tietenkään tyhjästä, niinkuin Jumala, vaan 
enemmänkin niin, että voimme koota - 
kuten lapseni Legoilla leikkiessään. Paitsi 
että meidän käsissämme, Legoinamme, on 
Jumalan koko luomakunta.  

Jotkut ovat luovia tehden kaikenlaisia kau-
niita ja taiteellisia asioita, toiset tekevät 
“tylsiä” asioita kuten koodausta tai raken-
teita. Järjestöt, liikeyritykset ja ihmisten 
yhdistäminen ovat myös luovia projekteja.

Eräs luovuuden osa-alue on ymmärryksen 
lisääminen. Mielestäni oppiminen on juuri 
tätä: kootaan rakenteita tiedosta ja raken-
netaan taitoja, jotta voimme käyttää sitä, 
mitä ympärillämme on. Lapset leikkiessään 
tekevät näin jatkuvasti, ja me aikuiset jat-
kamme siitä. Ja tämä saa minut miettimään: 
Miten käytän aikaani? Mitä minä rakennan?

Eräs haaste voi olla: Luonko jotain, joka 
kestää? Tämä johtaa minut (ja sinut) pohti-
maan mitä rakennamme ja luomme hengel-
lisessä maailmassa, jonka Jumala on meille 
antanut. Käytän tämän ajatuksen parissa 
paljon aikaa. Myös, miten lapseni rakenta-
vat elämäänsä? 

Yhtäkkiä Matteuksen evankeliumin pieni 
vertaus rakentamisesta, jota ajattelemme 
pyhäkoulukertomuksena, tuntuu syvälli-
seltä ja tärkeältä (Matt 7:24). Rakennanko 
Kristuksen sanojen kalliolle? Mikä kestää 
ja mikä sortuu pois? Ja onko rakennukse-
ni laatumateriaalia, vai käykö niin, että en 
selviä tulikokeesta (1 Kor 3:12-13).  
 
Ja yksi asia, joka tulee kestämään, on Juma-
lan valtakunta. Paikallisseurakunnassa on 
kyse juuri Hänen valtakuntansa rakenta-
misesta.  

Patrick Tucker 
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